PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

2º EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

ORIGEM:  Pregão Presencial 37/2018

OBJETO:  Prestação de serviços  mecânicos preventivos e eletrônicos em veículos leves e
pesados da Prefeitura Municipal de Pratinha-MG até 31/12/2019.

DATA DO ADITAMENTO: 26/04/2019

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA: Jéssica Cristina Faria-EPP.

QUANTIDADE: Acréscimo de 25% da quantidade inicial do  item Mão de Obra Mecânica
Preventiva Veículos Linha Pesada ,  passando para 225(Duzentos  e Vinte e Cinco) horas.

VIGÊNCIA:  31/12/2019

Prefeitura Municipal de Pratinha/MG
Em 26 de Abril de 2019

John Wercollis de Morais
Prefeito Municipal